ご利用者各位

抽選会のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、下記のとおりお知らせいたします。

・6月 1 日（月）抽選会中止

・6月 29日（月）抽選会実施

令和 3年 5月分神戸文化ホール抽選会 ： 受付 8時 30分 開始 9時

令和 3年 6月分神戸文化ホール抽選会 ： 受付 11時   開始 11時 30分

※6月分受付および開始時間は、5月分抽選会終了時間により遅くなる可能性があります。

※令和 3年 5月 6月神戸文化ホールの電話申し込みは、6月 29日 14時以降（6月抽選会終了後）

受付いたします。

・6月 30日（火）抽選会実施

令和 2年 11月分練習室抽選会 ： 受付 8時 30分 開始 9時

令和 2年 12月分練習室抽選会 ： 受付 11時   開始 11時 30分

※12月分受付および開始時間は、11月分抽選会終了時間により遅くなる可能性があります。

※令和 2年 11月 12月練習室の電話申し込みは、6月 30日 14時以降（12月抽選会終了後）

受付いたします。

・7月 1 日（水）抽選会実施（通常通り）

令和 3年 7月分神戸文化ホール抽選会 ： 受付 8時 30分 開始 9時

令和 3年 1月分練習室抽選会     ： 受付 13時   開始 13時 30分

抽選会は神戸文化ホールのエントランスにて行います。

可能な限り 1団体 1名でのご参加をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染防止の為、各施設利用制限を設けさせて頂く可能性があります。

ご了承ください。

令和 2年 5月 27日 公益財団法人 神戸市民文化振興財団 管理部施設管理課

日 曜日 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間 日 曜日 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間
1 土 1 土
2 日 2 日
3 月 3 月
4 火 4 火
5 水 5 水 抽選会準備

6 木 6 木 保守点検

7 金 7 金
8 土 8 土
9 日 9 日
10 月 10 月
11 火 11 火
12 水 12 水
13 木 13 木
14 金 14 金
15 土 15 土
16 日 16 日
17 月 17 月
18 火 18 火
19 水 19 水
20 木 20 木
21 金 21 金
22 土 22 土
23 日 23 日
24 月 24 月
25 火 25 火
26 水 26 水
27 木 27 木
28 金 28 金
29 土 29 土
30 日 30 日
31 月 31 月 抽選会準備

優先利用団体

抽選会

優先利用団体

保守点検

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検

保守点検 保守点検 保守点検

保守点検保守点検

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検保守点検

優先利用団体

保守点検

保守点検

優先利用団体
優先利用団体

優先利用団体
優先利用団体

文化振興財団事業

文化振興財団事業

保守点検 保守点検 保守点検

令和３年（2021年）5月
大　ホ　ー　ル 中　ホ　ー　ル リ ハ ー サ ル 室 多　目　的　室 特　別　控　室

日 曜日 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間 日 曜日 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間 午   前 午  後 夜  間
1 火 1 火
2 水 2 水
3 木 3 木
4 金 4 金
5 土 5 土
6 日 6 日
7 月 7 月
8 火 8 火
9 水 9 水
10 木 10 木
11 金 11 金
12 土 12 土
13 日 13 日
14 月 14 月
15 火 15 火
16 水 16 水
17 木 17 木
18 金 18 金
19 土 19 土

文化振興

財団事業

20 日 20 日
21 月 21 月
22 火 22 火
23 水 23 水
24 木 24 木
25 金 25 金
26 土 26 土

文化振興

財団事業

27 日 27 日
28 月 28 月
29 火 29 火
30 水 30 水 抽選会準備

保守点検

保守点検

保守点検

保守点検

優先利用団体

優先利用団体

優先利用団体 優先利用団体 優先利用団体

文化振興財団事業

優先利用団体 優先利用団体

優先利用団体

保守点検 保守点検

令和３年（2021年）6月
大　ホ　ー　ル 中　ホ　ー　ル リ ハ ー サ ル 室 多　目　的　室 特　別　控　室

抽選会

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検

保守点検 保守点検

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検

保守点検 保守点検 保守点検 保守点検
文化振興財団事業